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W wyniku działalności związanej z wykonywaniemmandatu radnego,

przekładam interpelację w sprawie: montażu rzeźby o tematyce kolejnictwa

w bliskim sąsiedztwie zabytkowego parowozu, jaki będzie usytuowany przy

ulicy Widok w Pułtusku.

Bardzo proszę o pozytywne rozpatrzenie mojej interpelacji.
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Pan
Adam Prewęcki
Radny Rady Miejskiej w Pułtusku

Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 06.04.2022r. (data wpływu 07.04.2022r.)

informuję, iż zadanie pn. „Budowa ekspozycji parowozu PX48" znajduje się w budżecie Gminy Pułtusk

przyjętym w dniu 29 grudnia 2021r., Uchwałą budżetową Gminy Pułtusk na rok 2022

nr LVIl/458/2021 z dnia 29.12.2021r. Początkowa nazwa zadania brzmiała „Pomnik tradycji kolejowej

miasta". Zadanie wprowadzone zostało do projektu budżetu z inicjatywy Burmistrza, który

dostrzegając ważną rolę, jaką odegrała kolej wąskotorowa na przestrzeni lat w mieście i Gminie

Pułtusk, przedstawił powyższą propozycję zadania inwestycyjnego.

Prace poczynione na dzień dzisiejszy to: sprowadzanie parowozu PX48 — transport na trasie

Sochaczew - Muzeum Kolei Wąskotorowej do m. Pułtusk i zeskładowanie parowozu

w Przedsiębiorstwie Energetyki Cieplnej w Pułtusku Sp. z o.o., a następnie poddanie pojazdu

gruntowej renowacji.

Sporządzona została również koncepcja lokalizacji parowozu w parku na ul. Widok, która

to koncepcja, oprócz wskazania miejsca ustawienia zawiera dodatkowe elementy takie jak:

' utwardzenie terenu — podest dla pojazdu,

. imitacja torów,

o niezbędne ścieżki komunikacji pieszej wokół pojazdu,

o konstrukcja nawiązująca do wyglądu peronu,

. tablica multimedialna zawierająca informacje dotyczące historii kolejnictwa Pułtuskiego,

~ iluminację (oświetlenie) parowozu,

. rzeźby maszynisty i zawiadowcy,

. stylowe ławki pełniące również funkcję ławko - leżanki.
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Koncepcja jest w fazie konsultacji i uzgadniania szczegółówtechnicznych.

Reasumując wskazać należy, że Pana prośba dotycząca wprowadzenia rzeźby o tematyce kolejnictwa

stała się faktem na długo przed złożeniem interpelacji.
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Otrzymują:

Egz. nr 1 - adresat,
Egz. nr 2 — Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku,

Egz. nr 3 — a/a

Sporządziła: Magdalena Chrzanowska/lPŚP

e-mail: rnagdalena.chrzanowska@pultusk„pl

tel. (23) 306 72 20
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